
金通灵公司2024年-2026年年审会计师事务所选聘项目中标结果公示

（招标编号：SSZBNT202407015）

一、中标人信息：

金通灵公司2024年-2026年年审会计师事务所选聘项目:

中标人：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙） 中标价：120万元

二、其他：

一、项目名称

金通灵公司2024年-2026年年审会计师事务所选聘项目

二、项目简介

详见本项目招标公告文件

三、公告日期

2024 年7月29日

四、开标日期及地点

2024 年8月19日14:00分南通市崇川区北大街88号威斯汀广场3号楼902室

五、中选人

中兴华会计师事务所（特殊普通合伙），投标报价：1200000元

六、招标人及联系方式

招标人：金通灵科技集团股份有限公司

联系人：王女士

联系电话：13813601090

招标代理机构：苏世建设管理集团有限公司

联系人：杨先生

电 话：15370990859

监督部门：金通灵科技集团股份有限公司审计监察部

联系电话：0513-68582393

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 金通灵科技集团股份有限公司

地  址： 南通市崇川区钟秀中路135号

联  系  人： 王女士

电  话： 13813601090

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 苏世建设管理集团有限公司

地  址： 南通市崇川区北大街88号威斯汀广场3号楼902室

联  系  人： 杨先生

电  话： 15370990859

电  子  邮  件： yanglent@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-17T18:13:54+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-10-17T18:13:54+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-17T18:13:55+0800
	第2页(570,300)
	已检查




